
KW MC Plnič zákl.antikor. 400ml

» Spreje

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 13:08
1/1

Kód produktu 6640243 
EAN 8592884002888 

MAX COLOR - PLNIČ ZÁKLADOVÝ ANTIKOROZNÍ. Zaregistrujte
se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks

Popis
Speciální sprej. Použití: Jako plnící základový
antikorozní rychleschnoucí nástřik. Není nutné a
nedoporučuje se použití základního nátěru nebo
nástřiku. Plnič má dostatečné antikorozní vlastnosti.
Poskytuje vynikající výsledek při použití následných
nástřiků
na bázi umělých pryskyřic, akrylových laků nebo
dvouvrstvých metalických laků. Velmi dobře
brousitelný, univerzálně použitelný na polyesterové,
umělo-pryskyřičné nebo kombi tmely.


